様式第１（第４条関係）

平成　　年　　月　　日

市民活動推進課長　殿

申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名

代表者名

北名古屋市市民協働マスコットキャラクター
「北名古屋家のツツジきょうだい」使用承認申請書

北名古屋市市民協働マスコットキャラクター「北名古屋家のツツジきょうだい」を次のとおり使用したいので申請します。

	使用対象物件

	使用の目的・用途

	使用方法

	使用期間
	　　　年　　月　　日から　　　年　　月　　日まで

	使用数量

	連絡先
	［担当者］

［電話（内線）]

（注）企画書、見本等（レイアウト、スケッチ、原稿等）を添付してください。